


Gruzja w pigułce? Oczywiście, że jest możliwa! Trasa ta 
wiedzie od Kutaisi przez Dżawachettię, Tbilisi, Kachetię 
i wreszcie na Wysoki Kaukaz. Każde z tych miejsc dzięki 
swojej różnorodności pokazuje inne oblicze tego kauka-
skiego kraju udowadniając jednocześnie jak wiele Gru-
zja ma do zaoferowania swoim gościom. Moc przygód 
i atrakcji urzeką każdego, kto zdecyduje się udać w tę 
podróż.

OPIS WYJAZDU

TERMIN I CENA

Najlepsze miesiące dla realizacji programu: VI - X. 
Cena jest uzależniona od wielkości grupy oraz terminu. 

Cena zawiera:
Przejazdy prywatnym, klimatyzowanym minivanem, 
kierowcę, paliwo, transfery, noclegi w pokojach dwuoso-
bowych, dwa posiłki dziennie (śniadanie i obiadokolacja), 
opiekę polskojęzycznego pilota 

Cena nie zawiera:
Biletu lotniczego, wydatków własnych, ubezpieczenia,  
biletów wstępu, opcjonalnych wydatków (np. rejs), dodat-
kowych posiłków w ciągu dnia



Przylot do Kutaisi. Następnie przejazd do hotelu na zakwa-
terowanie i krótki odpoczynek. Zwiedzanie centrum Kutaisi i 
katedry Bagrati wzniesionej w XI wieku, następnie odbędzie 
się powitalna supra, czyli gruzińska biesiada, na której moż-
na będzie posmakować gruzińskiego wina i tradycyjnych po-
traw lokalnych. Nocleg w Kutaisi. 

DZIEŃ 1
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DZIEŃ 2

DZIEŃ 3

Śniadanie w hotelu. Następnie przejazd na południe Gruzji. 
Tam też będą miały miejsce odwiedziny w słynnym gruziń-
skim uzdrowisku Borjomi (połączone z degustacją tej lecz-
niczej legendarnej wody). Po czym przejazd do Wardzii – 
skalnego miasta-klasztoru, z którym wiąże się też historia 
wielkiej gruzińskiej władczyni-Tamar. Po zwiedzeniu War-
dzii obiadokolacja i nocleg w Wardzii lub jej okolicach. 

Śniadanie. Po wyjeździe z Wardzii zwiedzanie usytuowanej w 
sercu Małego Kaukazu twierdzy Saro, postój widokowy przy 
twierdzy Chertwisi oraz twierdzy Rabati w Achalcyche. Następ-
nie przejazd do stolicy Gruzji- Tbilisi. Wieczorny spacer po sta-
rym mieście. Obiadokolacja z gruzińskimi tańcami narodowymi 
i nocleg w Tbilisi. 

DZIEŃ 4
Zwiedzanie miasta - aleja Szoty Rustawelego, Parlament, Plac 
Wolności. Następnie przejście do starszych części miasta, od-
wiedziny w katedrach Anczischati i Sioni, wjazd kolejką pod 
górującą nad miastem twierdze Narikala i zejście do najstarszej  
dzielnicy, czyli Abanotubani. Obiadokolacja w tradycyjnej gru-
zińskiej restauracji i nocleg w Tbilisi. 



Śniadanie. Wycieczka do Kachetii, czyli regionu, który za-
słynął jako oaza wina. Tam też zwiedzimy monastyr Dawid 
Garedża położony na granicy z Azerbejdżanem. Następnie 
wieczór w gruzińskim miasteczku miłości- Signagi. Tam też 
będzie miała miejsce supra u kachetyjskich gospodarzy po-
łączona z degustacją miejscowego wina. Nocleg w Signagi.  
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DZIEŃ 6

DZIEŃ 7

Śniadanie. Wyjazd z Signagi na północ Gruzji. Gruzińską 
Drogą Wojennaą prowadzącą przez Wysoki Kaukaz dotrze-
my do urokliwego Kazbegi (Stepantsminda). Po dotarciu na 
miejsce udamy się samochodami na Gergeti, gdzie znajduje 
się słynny klasztor Cminda Sameba położony u stóp samego 
Kazbeku. Obiadokolacja i nocleg w Kazbegi.

Śniadanie.  Następnie wycieczka do doliny Truso- uchodzącej 
za jedną z najpiękniejszych w Gruzji- tam też spokojny spacer 
relaksujący pozwalający nacieszyć się okolicznościami przyro-
dy. Obiadkolacja i nocleg w Kazbegi.

DZIEŃ 8
Śniadanie. Wyjazd z Kazbegi z powrotem do Kutaisi. Po dro-
dze zwiedzanie Mcchety, czyli dawnej stolicy Gruzji, w której 
znajduje się zachwycająca katedra Sweti Cchoweli.  Po dotar-
ciu do Kutaisi kolacja pożegnalna i nocleg.  

Kontakt: michal@bolomde.com, +48 504 721 399

DZIEŃ 5



Śniadanie. Przejazd z hotelu na lotnisko i wylot do Polski. 

OPCJE

DZIEŃ 9

Możliwość wzbogacenia programu o dodatkowe punkty 
(w zależności od preferencji i czasu grupy):

•	 kilkudniowy pobyt w Batumi
•	 3 dniowa wycieczka do Swanetii
•	 warsztaty kuchni gruzińskiej
•	 kolacja wzbogacona dźwiękami tradycyjnego gruziń-

skiego śpiewu
•	 relaks w tbiliskich łaźniach siarkowych
•	 spacer po Parku Narodowym Mtirala
•	 zwiedzanie Jaskini Prometeusza i/lub Kanionu Okatse
•	 wycieczka na wodospady Gweleti


